
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с.Спешневка 

 

    26.02.2024г                                                                                          № 11  

 

О  создании  комиссии перевода  

из земель лесного фонда в земли 

населённых пунктов 

 

     Во исполнении письма Министерства природных ресурсов и экологии 

Ульяновской области от 01.02.2024 № 73-ИОГВ-10-01/713 исх. и в соответствии с 

частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

администрация муниципального образования Спешневское сельское поселение 

Кузоватовского района Ульян6овской области постановляет: 

 

1. Создать комиссию в целях перевода земель лесного фонда в земли населенных 

пунктов муниципального образования Спешневское сельское поселение 

Кузоватовского района Ульяновской области. 

2. Утвердить состав комиссии перевода земель лесного фонда в земли 

населенных пунктов муниципального образования Спешневское сельское 

поселение Кузоватовского района Ульяновской области (прилагается). 

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его обнародования . 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  администрации 

муниципального образования 

Спешневское сельское поселение                                         В.Н.Князькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                Приложение к   

                                                                                    постановлению  администрации 

                                                                                          муниципального образования 

Спешневское сельское поселение 

                                                                                                   Кузоватовского района   

                                                                                                        Ульяновской области 

от 26.02.2024г  № 11 

 

СОСТАВ 

комиссии  перевода из земель лесного фонда в земли населённых пунктов 

 

Председатель комиссии  - В.Н.Князькин — Глава администрации  

                                              муниципального образования  Спешневское сельское  

                                              поселение  Кузоватовского района Ульяновской          

                                              области. 

Заместитель председателя - С.А.Топтыгина— Ведущий инспектор    

                                                  администрации муниципального образования 

комиссии                               Спешневское сельское поселение  Кузоватовского 

                                               района Ульяновской области.                                                    

Секретарь                          - Л.Г. Забалуева — Ведущий инспектор 

                                              администрации муниципального образования 

                                              Спешневское сельское поселение Кузоватовского 

                                              Ульяновской области. 

Члены комиссии: 

 

Аюкаева Н.С.- исполняющий обязанности Министра  природных  ресурсов и 

экологии Ульяновской области (по согласованию); 

Денисов В.А. - исполняющий обязанности директора  департамента лесного 

хозяйства – начальник отдела земельных отношений, ведения государственного 

реестра и лесоустройства департамента лесного хозяйства Министерства 

природных ресурсов и экологии  Ульяновской области (по согласованию); 

Комиссарова О.Н. - консультант отдела земельных отношений, ведения                                             

государственного лесного реестра и лесоустройства департамента лесного 

хозяйства Министерства природных ресурсов и экологии Ульяновской области                                             

(по согласованию); 

Ермолаева Л.А.-  начальник отдела контроля ведения государственного лесного 

реестра  и   земельных отношений департамента лесного хозяйства по 

Приволжскому федеральному округу (по согласованию); 

Журавлева М.В.-   начальник отдела контроля ведения государственного лесного 

реестра  и земельных отношений департамента лесного хозяйства по                                                      

Приволжскому федеральному округу (по согласованию); 

Тюрина С.А. – директор департамента архитектуры и градостроительства 

Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области 

(по согласованию); 

Пачевина Г.М. -  начальник отдела градостроительного контроля Министерства 

имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области (по 

согласованию); 



Гиматдинова Л.В. - начальник отдела государственной информационной системы 

градостроительной  деятельности департамента архитектуры и 

градостроительства Министерства  имущественных отношений и архитектуры   

Ульяновской области (по согласованию). 

Осянина Е.Э. - начальник отдела архитектуры ОГКУ «Региональный земельно-

имущественный информационный центр» (по согласованию). 

Селиверстова Т.А. - специалист-эксперт Межмуниципального отдела по 

Барышскому и Кузоватовскому  районам Управления Росреестра по Ульяновской         

области (по согласованию). 

Юренкова Л.В. - представитель Общественной палаты муниципального 

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области (по согласованию); 

Захаров Н.А.- заместитель директора ГКУ Ульяновской области «Кузоватовское 

лесничество» (по согласованию); 

Адаев Р.В.- участковый лесничий Безводовского участкового лесничества ГКУ 

Ульяновской области «Кузоватовское лесничество» (по согласованию); 

Титова С.А. – ведущий инспектор администрации муниципального образования 

Спешневское сельское поселение; 

Печникова И.В. – ведущий инспектор администрации муниципального 

образования Спешневское сельское поселение; 

Палаткина М.А.- ведущий инспектор администрации муниципального 

образования Спешневское сельское поселение; 

Жесткова Н.А. - ведущий инспектор администрации муниципального образования 

Спешневское сельское поселение. 

 

 


